d) Efetuar o pagamento nas condições e prazo estabelecidos.

e) Fornecer toda a estrutura de som, iluminação, palco e equipe técnica necessária para o show.

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

4.1. O valor total e único pelos serviços prestados é de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

4.2. O pagamento será efetuado em parcela única, em até 10 (dez) dias úteis após a realização do show e a apresentação da respectiva nota fiscal,
devidamente atestada pelo fiscal do contrato.

4.3. As despesas correrão à conta da dotação orçamentária (Dotação Reduzida nº 18344), do orçamento vigente.